
UCHWAŁA Nr 292 / 5767 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 czerwca 2021r. 

 
w sprawie rozwiązania stosunku pracy dyrektora Podkarpackiego Biura 

Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./ oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy /Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm./, 

     
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Z dniem 25 sierpnia 2021 r. rozwiązuje się za porozumieniem stron umowę o pracę  

zawartą z Panem Jackiem Szluzem - dyrektorem Podkarpackiego Biura Geodezji  

i Terenów Rolnych w Rzeszowie.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


